



Expediente: 1196/23

Carátula: BARRERA SARA ROSANA C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ ACCIDENTE DE

**TRABAJO** 

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 6

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **17/05/2024 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20242006101 - BARRERA, Sara Rosana-ACTOR

27255435499 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

9000000000 - RILLO CABANNE, RAFAEL EDUARDO-POR DERECHO PROPIO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 6

ACTUACIONES Nº: 1196/23



H103265075189

## BARRERA SARA ROSANA c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ ACCIDENTE DE TRABAJO. 1196/23

San Miguel de Tucumán, mayo de 2024.-

Con dictamen de Fiscal de Cámara, pasen los autos a conocimiento y resolución del Tribunal, el recurso de apelación deducido por la parte demandada. FMP

## Actuación firmada en fecha 16/05/2024

Certificado digital:

CN=NAZAR Maria Elina, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27279717460

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.